

## Gastrolit 14 saszetek



Cena: 33,37 pln

### Opis słownikowy

Dawka	300 mg
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	14 saszetek
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O. O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Productum compositum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Gastrolit jest lekiem w postaci proszku do sporządzania roztworu do doustnego nawadniania, zawierającym zestaw elektrolitów i glukozę, których niedobór występuje w stanach odwodnienia organizmu, zwłaszcza podczas biegunek. Zawartość glukozy stanowi źródło energii dla pokrycia podstawowych potrzeb organizmu oraz ułatwia wchłanianie elektrolitów. Substancje czynne zawarte w wyciągu z rumianku działają przeciwskurczowo i przeciwzapalnie. **Wskazania** Gastrolit po rozpuszczeniu stosuje się do zapobiegania i leczenia odwodnienia niewielkiego stopnia, w przebiegu biegunek u niemowląt, dzieci i osób dorosłych. **Skład** Lek Gastrolit jest preparatem złożonym, substancjami czynnymi są - sodu chlorek 0,35 g - potasu chlorek 0,30 g - sodu wodorowęglan 0,50 g - nalewka z rumianku 0,02 g - glukoza 2,98 g **Dawkowanie w odwodnieniu** - Niemowlęta - w zależności od stopnia odwodnienia, zwykle 50 do 100 ml/kg masy ciała dziecka w ciągu pierwszych 4 do 6 godzin, a następnie około 10 ml/kg masy ciała po każdym płynnym stolcu. - Dzieci 1 do 3 roku życia - w zależności od stopnia odwodnienia, zwykle 50 ml/kg masy ciała w ciągu pierwszych 4 godzin, a następnie około 10 ml/kg masy ciała po każdym płynnym stolcu. - Dzieci starsze, powyżej 3 roku życia - w okresie pierwszych 4 godzin 500 ml (do zaspokojenia pragnienia), a następnie około 100 do 200 ml po każdym płynnym stolcu. - Dorośli - w okresie pierwszych 4 godzin 500 do 1000 ml (do zaspokojenia pragnienia), a następnie około 200 ml po każdym płynnym stolcu. **Zapobieganie wystąpieniu odwodnienia** - W przypadku pojawienia się biegunki zanim dojdzie do odwodnienia stosuje się dawki zapobiegawcze - 10 ml/kg masy ciała po każdym stolcu u niemowląt i małych dzieci, 200 ml po płynnym stolcu u dzieci starszych i osób dorosłych. - W razie wymiotów, nieoddania moczu przez pierwsze 6 godzin leczenia lub innych niepokojących objawów wymagana jest ocena lekarska. Niemowlęta karmione piersią lub mieszankami powinny nadal otrzymywać taki sam pokarm o ile lekarz nie zaleci inaczej. Dzieci powyżej 1. roku życia powinny nadal spożywać dietę odpowiednią do wieku o ile lekarz nie zaleci inaczej. Z roztworu może wytrącić się osad nie wpływający na wartość leczniczą leku. Lek podaje się choremu do picia po uprzednim rozpuszczeniu w gorącej, przegotowanej wodzie (zawartość 1 saszetki w 200 ml wody) i po ostudzeniu. Roztworu nie należy dosładzać. Lek Gastrolit należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.